广东省住房和城乡建设厅文件
粤建质〔2021〕3号

广东省住房和城乡建设厅关于印发

疫情防控倡议春节版“工地八条”的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门：

为切实做好春节期间建设工地新冠肺炎疫情防控工作，巩固疫情防控成果，现将《广东省住房城乡建设系统疫情防控倡议春节版“工地八条”》印发给你们，请认真学习宣传，抓好贯彻落实。

广东省住房和城乡建设厅

                      2021年1月12日

广东省住房城乡建设系统疫情防控倡议

春节版“工地八条”

春节临近，人员流动频繁，新冠肺炎疫情防控面临严峻考验。为了最大限度降低疫情传播风险，巩固来之不易的防控成果，保障广大参建人员生命安全和身体健康，广东省住房和城乡建设厅制定了疫情防控倡议春节版“工地八条”。具体内容是：

疫情防控不能松，工地安全要牢记。

平安健康数第一，留粤过年共欢喜。

行程安排要合理，减少出行和聚集。

个人防护须重视，测温口罩必坚持。

餐桌文明是大事，公筷公勺要备齐。

合法权益有保障，人文关爱润心底。

党纪国法应遵守，侥幸心理不可起。

家国情怀唯心系，春暖花开会有期。

让我们行动起来，从自身做起，从日常做起，齐心协力构建建设工地疫情群防群控坚强防线，多一分用心，少一分风险，确保度过一个欢乐祥和、平安稳定的春节。

衷心祝愿广大参建人员新年快乐、身体健康、阖家幸福、吉祥如意！
公开方式：主动公开

广东省住房和城乡建设厅办公室              2021年1月13日印